
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 교통민원과 ~ 교통민원과

부서: 교통민원과
정책: 대중교통 육성 지원
단위: 교통행정관련 차량관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통민원과 1,282,813 612,436 670,377

시             19,000 19,000 0

구          1,263,813 593,436 670,377

대중교통 육성 지원 1,217,682 551,657 666,025

시             19,000 19,000 0

구          1,198,682 532,657 666,025

교통행정관련 차량관리 943,722 277,697 666,025

자동차 의무보험 관리 103,577 89,577 14,000

201 일반운영비 103,577 89,577 14,000

02 공공운영비 86,270 72,270 14,000

  ○공공요금 및 제세                82,730             68,730           14,000

    ― 세외수입 독촉고지서 발송
               14,000                  0           14,000        250원*56,000건

자동차등록 34,265 33,965 300

405 자산취득비 300 0 300

01 자산및물품취득비 300 0 300

  ○금고                   300                  0              300  300,000원*1개

화물자동차관리 85,792 65,699 20,093

101 인건비 28,388 18,270 10,118

04 기간제근로자등보수 28,388 18,270 10,118

  ○화물 및 건설기계 단속요원                10,118                  0           10,118

    ―기본급                 7,088                  0            7,088

    ―주휴수당                 2,730                  0            2,730

    ―피복비                   300                  0              300

  52,500원*45일*3명

  35,000원*13주*6명

  100,000원*3명

201 일반운영비 41,404 31,429 9,975

02 공공운영비 30,647 20,672 9,975

  ○공공요금 및 제세                30,647             20,672            9,975

    ―화물운송사업 주기적신고 안내문 발송
                9,975                  0            9,975        1,750원*5,700건

화물차 임시 주차장 건설 597,347 16,250 581,097

201 일반운영비 132,200 6,250 125,950

01 사무관리비 132,200 6,250 125,950

  ○농지전용부담금               132,200              6,250          125,950  경정 132,200,000원

401 시설비및부대비 465,147 10,000 455,147

01 시설비 461,624 10,000 451,624

  ○화물차공영주차장 공사(추가설치)
              430,000                  0          430,000

  ○투광등설치공사                21,624                  0           21,624

      430,000,000원

  21,624,000원

03 시설부대비 3,523 0 3,523
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부서: 교통민원과
정책: 대중교통 육성 지원
단위: 교통행정관련 차량관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○화물차공영주차장 공사
                3,523                  0            3,523      451,624,000원*0.0078

자동차손해배상보장법위반 번호판 영치 22,695 0 22,695

101 인건비 8,595 0 8,595

04 기간제근로자등보수 8,595 0 8,595

  ○자동차손해배상보장법 위반단속요원                 8,595                  0            8,595

    ―기본급                 6,930                  0            6,930

    ―주휴수당                 1,365                  0            1,365

    ―피복비                   300                  0              300

  35,000원*66일*3명

  35,000원*13주*3명

  100,000원*3명

201 일반운영비 6,900 0 6,900

01 사무관리비 6,900 0 6,900

  ○일반수용비                 6,900                  0            6,900

    ―홍보 현수막                   500                  0              500

    ―영치증 및 계고장 인쇄                   800                  0              800

    ―관리프로그램 구입비                 5,500                  0            5,500

    ―번호판 영치 공구세트                   100                  0              100

  50,000원*10개

  800원*1,000매

  5,500,000원*1식

  100,000원*1세트

405 자산취득비 7,200 0 7,200

01 자산및물품취득비 7,200 0 7,200

  ○번호판 영치 PDA구입                 5,500                  0            5,500

  ○PDA프린터                 1,100                  0            1,100

  ○이중캐비닛                   600                  0              600

  2,750,000원*2개

  550,000원*2개

  300,000원*2개

통합민원창구 운영 27,540 0 27,540

201 일반운영비 1,260 0 1,260

01 사무관리비 1,260 0 1,260

  ○일반수용비                 1,260                  0            1,260

    ―순번대기용지                   350                  0              350

    ―토너                   660                  0              660

    ―복사용지                   250                  0              250

  116,600원*3박스

  132,000원*5박스

  25,000원*10박스

405 자산취득비 26,280 0 26,280

01 자산및물품취득비 26,280 0 26,280

  ○자동인증기                 2,100                  0            2,100

  ○번호표발행기                 1,650                  0            1,650

  ○순번표시기                 4,400                  0            4,400

  ○셋탑박스                 3,300                  0            3,300

  ○순번호출기                   330                  0              330

  ○운영소프트웨어                 3,300                  0            3,300

  ○대기표시순번영상시스템                 2,200                  0            2,200

  ○민원안내알림판                 5,150                  0            5,150

  ○민원서식자동출력기                 3,850                  0            3,850

  2,100,000원*1대

  1,650,000원*1대

  880,000원*5대

  1,100,000원*3대

  66,000원*5개

  3,300,000원*1식

  2,200,000원*1대

  5,150,000원*1대

  3,850,000원*1대

건설기계 등록 300 0 300
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부서: 교통민원과
정책: 대중교통 육성 지원
단위: 교통행정관련 차량관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 300 0 300

01 자산및물품취득비 300 0 300

  ○코팅기                   300                  0              300  300,000원*1대

행정운영경비(교통민원과) 65,131 60,779 4,352

기본경비 60,826 56,474 4,352

기본경비 60,826 56,474 4,352

201 일반운영비 18,520 18,170 350

01 사무관리비 18,520 18,170 350

  ○급량비                 9,170              8,820              350  경정 9,170,000원

202 여비 39,904 38,304 1,600

01 국내여비 39,904 38,304 1,600

  ○국내여비                39,904             38,304            1,600  경정 39,904,000원

405 자산취득비 2,402 0 2,402

01 자산및물품취득비 2,402 0 2,402

  ○의자                 1,430                  0            1,430

  ○민원안내용 책상                   110                  0              110

  ○디지털카메라                   400                  0              400

  ○책상(단속요원용)                   286                  0              286

  ○이동식서랍                   176                  0              176

  143,000원*10개

  110,000원*1개

  400,000원*1개

  143,000원*2개

  88,000원*2개
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